Sonra onlar Bəni-Abbas xəlifələrinə müxtəlif növ zəllilik və əzab dadırdılar.

O, Əbul-Bə-rakət künyəli, əl-Kamal və ya Kamalud-din ləqəbli Əbdurrahman ibn Muhəmməd ibn Ubeydullah ibn Əbu Səiddir. Ənbara və ya Bağdada aid edilir. Kamalud-din Əbul-Bə-rakət əl-Ənbari və ya əl-Bağdadi deyilir. Hicri 513/miladi 1119-cu ildə doğulmuşdur. Deyilib: Onun doğumu o ilin Rəbiülxair ayında olub. Doğum yeri barəsində ixtilafda oldular. Onlardan bəziləri Əbdur-Rahmənin onun aid edildiyi Ənbarda, bəziləri isə Bağdadda doğulduğunu dedilər.

Əl-Yafiiyə gəlincə, o, onun Bağdadda doğulduğunu təsdiq edir.

Bir tərəfdən zəkasının dərinliyi və fəhmi, digər tərəfdən onu əhatə edən şərait və ərəb dili şeyxlərindən ayrılmasında, onu qrammatikaya yaxşı bilməyə və bu sahə üzrə məharətli olmağa təhrik edən amillərdir.

Elmə və tələbələrinə göstərdiyi böyük xidmətə görə, vəfatı hicri 577 / miladi 1181-ci ilin Şabanın 9-u Cümə gecəsi Bağdadda, 64 yaşında vəfat etmişdir. O, Cü-mə günü Şeyx Əbu İshaq əş-Şirazinin qəbrinin yaxınlığında ən görkəmli şəkildə dəfn edildi [3, s. 372-373, 376, 377-379, 384].

Əl-Ənbari fiqh müddəalarının ərəb qrammatika elminə tətbiq edilməsi sahə-sində müstəsna xidmət göstərmiş dilçilərdən biridir.

He is Abdurrahman ibn Muhammad ibn Ubaydullah ibn Abu Said, nick-named Abul-Barakat, al-Kamal or Kamalud-din. Attributed to Anbar or Baghdad. Kamalud-din is called Abul-Barakat al-Anbari or al-Baghdadi. He was born in 513 Hijri/1119 AD.

Al-Anbari is one of the linguists who provided exceptional service in the field of applying the provisions of fiqh to Arabic grammar. It is the study of the three major fields of jurisprudence - "ilmul-ikhtilafat" (the science of controversial issues and disputes), "ilmul-jadali fil-fiqh" (the science of debating jurisprudence issues, the science of refuting the opposing side with what evidence) and "ilmu usulil-fiqh".

Это Абдуррахман ибн Мухаммад ибн Убайдуллах ибн Абу Саид по прозвищу Абул-Баракат, аль-Камаль или Камалуд-дин. Приписывается Анбару или Багдаду. Камалуд-дина зовут Абул-Баракат аль-Анбари или аль-Багдади. Он родился в 513 г. хиджры/1119 г. н.э.

Аль-Анбари является одним из лингвистов, оказавших исключительную услугу в области применения положений фикха к арабской грамматике. Это изучение трех основных областей юриспруденции - «илмул-иктилафат» (наука о спорных вопросах и спорах), «ильмуль-джадали фил-фикх» (наука о обсуждении вопросов юриспруденции, наука опровержения противоположной стороны).